θ'. Πρὸς τὸν ἄγγελον δὲ * ὁ Ζαχαρίας ἔφησεν, * ὅτι πάντα Θεὸς * δύναται, συνεπίσταμαι. * καὶ γὰρ ἐξ οὐκ ὄντων * παρή-

rerum serie : adeo iu nostris tonus ipsam superat sententiam, sermonique vel pessumdato supereminet. Rhythmus summa melodorum lex est, nec sæpius promulgetur.

6. ἀγγ. νυνὶ T. — θυμάζοντι γὰρ sic C. — ὁ τρόπος T. — τότε γὰρ φησι πρὸς αὐτὸν, ὡς εἰσηκούσθης, ἱερεῦ· υἱὸς γὰρ T. Nota υἱὸς bis in utroque codice trisyllab., uti jam semel advertimus, et infra in trop. 8, 9, 10, 11, 15, 17, 25. Sed cf. 12, 13, 14, 16, 23. Diæresin pro lubitu melodus usurpat.

6. Angeli vero jam nunc ediscamus visionem : thus enim offerenti manifeste apparuit, uti scriptum est, juxta sacratissimum altare incensorum : formidandus locus est, fidemque suadet et fraudem excludit. At conturbatus est, neque credidit. Timor enim obsessit eum tam ex stupenda visione quam ex incredibili verbo. Dictum enim illi est : « Tu « habebis filium ; filius tuus erit Joannes, « Verbi propheta... »

7. Quæ sub oculis posita ut vidit senex, tremuit, multumque pavens ait Gabrieli : « Pro « plebe mea nunc veni legatione functurus, « mittendi vota clementissimo Deo et omni- « potenti. Tu vero hactenus mihi renuntias « stupenda simul et quæ ægre accipiam. « Provectus enim usque tot annos, præterea « seminis sum natura expers cum consorte « mea. Jam sterili ab utero ut quid parietur, « quæso, propheta...? »

8. « Nunc dimitte e mente tua, o vir, « statim seni respondit Gabriel, mitte me- « tus angorem et incredulitatem. Quæ ho- « minibus quibuscumque fieri nequeunt, « Deo omnia prorsus facilia sunt ; jam olim « novisti sterilitatem esse fœcundam ; Isaa- « cum enim sterilis peperit, dum Deus se « patriarchæ ostendit, eique benedixit, ut « filium gigneret. Ipsius autem qui tunc ap- « paruit, hic factus est e sterili propheta... »

9. Verum ad angelum Zacharias ait : « Quod omnia Deus potest, scio quoque ; « nam ex nihilo eduxit mundum. Tum Abra-

7. περὶ τοῦ λαοῦ C. — εἰσηλθὼν πέμψαι τῷ παντοκτίρμονι T. — κατεπαγγέλλει μοι T. — φύσις ἀγονοῦ, ἐμοί T. φύσει ἄγονός ἐμι C.

8. Γαβρ. ἐφθέγγετο T. — ἀδύν. Θεῷ δυνατὰ ἔστιν, καὶ ἔγνωσαν πάλιν στείρωσιν T. — παρὰ τῷ Θεῷ δυν. ἅπαντα C. — ἔγνωσ πάλαι C. — ἐμοῦ ὀφθέντος C. emend. T. — tertio vide υἱὸν trisyll. et in utroque cod. — τότε γενήσεται ὁ υἱὸς σου προφήτης... sic et huc usque T.

9. πάλιν ἐλήλ. C.

γαγε κόσμον· * πρὸς Ἀβραάμ δὲ * πάλαι ἐλήλυθε * Θεὸς ἀπερίγραπτος * τρισὶ προσώποις * καὶ ὑποστάσεσιν, * ὧν τε καὶ προῶν * καὶ γνωριζόμενος, * ἀγγέλων δύο * ἀκολουθούντων, * οὓς καὶ ἠγήσατο εἰπὼν * ἀνθρώπους εἶναι γηγενεῖς· * ἀληθῆ μὲν ἐκεῖνα· * ἐμοὶ πῶς ἔσται δὲ ἄρα * προφήτης·;